
 
 

ZARZĄDZENIE NR 272/2017 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 21 sierpnia 2017 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2017 r. 
 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz w związku z § 14 ust. 2 Uchwały Nr XXVII/137/2016 Rady Gminy 
w Gardei z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2017 rok 
- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2017 w wysokości:                     37.421.733,60 zł. 

 Na skutek ich zwiększenia o kwotę 12.000,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2017 w wysokości:    43.734.280,60 zł. 

Na skutek ich zwiększenia o 12.000,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

3. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 
 Dochody – 11.493.099,60 zł 
 Wydatki – 11.397.057,60 zł 

 

Szczegółowy plan finansowy zawiera załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego 
zarządzenia. Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik 
Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
          W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

 
W związku z decyzją Wojewody Pomorskiego Nr 93.2/209/2017 z dnia 17.08.2017 r. zwiększa się plan 
budżetu dochodów i wydatków o kwotę 12.000,00 zł z powodu otrzymanej dotacji celowej z budżetu 
państwa z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla osób lub rodzin poszkodowanych 
w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej, która 
miała miejsce w dniu 11.08.2017 r. (dział 852; rozdział 85278; paragraf 2010). 

Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego z dnia 01.08.2017 r. Nr 85/54.10/2017 dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami (85595 a 85502) ze względu na rozporządzenia Ministra Rozwoju 
i Finansów z dnia 21.07.2017 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1421). 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

W załączniku Nr 2 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, ponieważ 
w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną 
niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
Szczegółowy plan finansowy zadań w zakresie administracji rządowej po zmianach zawiera załącznik 
Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego zarządzenia. Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej 
otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 272/2017 r. z dnia 21.08.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 12 000,00893 272,00 905 272,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 000,00 12 000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 12 000,00 12 000,00

855 Rodzina 0,0010 648 334,00 10 648 334,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 4 448 224,004 444 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 400 000,00 4 124,00 4 404 124,00

85595 Pozostała działalność - 4 124,00 0,004 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 124,00 - 4 124,00 0,00

37 409 733,60 37 421 733,6012 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 272/2017 r. z dnia 21.08.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,001 337 294,00 1 337 294,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 324 149,001 324 149,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 016,00 - 65 000,00 115 016,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 500,00 10 000,00 60 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 521 637,00 50 000,00 571 637,00

60095 Pozostała działalność 0,00 13 145,0013 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 1 500,00 3 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00357 577,00 357 577,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 347 577,00347 577,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 - 3 000,00 32 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 3 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0011 796 823,00 11 796 823,00

80101 Szkoły podstawowe 65 000,00 5 756 772,005 691 772,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 65 000,00 68 500,00

80104 Przedszkola 2 000,00 887 808,00885 808,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 914,00 2 000,00 5 914,00

80110 Gimnazja 740,00 2 395 529,002 394 789,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 598,00 740,00 45 338,00

80195 Pozostała działalność - 67 740,00 289 469,00357 209,00

4270 Zakup usług remontowych 169 000,00 - 65 000,00 104 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 594,00 - 2 740,00 27 854,00

852 Pomoc społeczna 12 000,002 650 431,00 2 662 431,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 435,00 12 435,000,00



BeSTia
Strona 2

3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 435,00 435,00

85295 Pozostała działalność - 435,00 26 598,0027 033,00

3110 Świadczenia społeczne 27 033,00 - 435,00 26 598,00

855 Rodzina 0,0010 779 334,00 10 779 334,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 4 429 124,004 425 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 071 845,00 4 000,00 4 075 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 124,00 15 124,00

85595 Pozostała działalność - 4 124,00 0,004 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 - 124,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 757 185,00 1 757 185,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 268 948,00268 948,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 850,00 - 1 000,00 64 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 098,00 1 000,00 25 098,00

43 722 280,60 43 734 280,6012 000,00Razem:



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 272/2017 r. z dnia 21.08.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 87 496,0012 000,0075 496,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 000,0012 000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
12 000,0012 000,000,00

855 Rodzina 10 698 432,000,0010 698 432,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 498 322,004 124,004 494 198,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 404 124,004 124,004 400 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00- 4 124,004 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00- 4 124,004 124,00

11 493 099,6011 481 099,60 12 000,00Razem:



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 272/2017 r. z dnia 21.08.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 86 502,0012 000,0074 502,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 000,0012 000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,0012 000,000,00

855 Rodzina 10 604 234,000,0010 604 234,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 404 124,004 124,004 400 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 075 845,004 000,004 071 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 124,00124,003 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00- 4 124,004 124,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00- 4 000,004 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00- 124,00124,00

11 385 057,60 12 000,00 11 397 057,60Razem:


